препис извлечение

ОТ РЕШЕНИЯТА НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ – СЕВЛИЕВО, ВЗЕТИ В РЕДОВНО ЗАСЕДАНИЕ, ПРОВЕДЕНО НА 24  ФЕВРУАРИ  2015 ГОДИНА /ПРОТОКОЛ № 2/
==================================================================

                   ТОЧКА ПЪРВА
1.4. Възлагане стопанисване, поддръжка и експлоатация чрез предоставяне под наем на недвижими имоти – язовири, публична общи нска собственост. Одобряване на оценка и определяне на наемна цена за имота.
Докладва:   д-р Иван Иванов
Р Е Ш Е Н И Е    №  037
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация,  чл. 14, ал. 7 от  Закона за общинската собственост, § 12, т. 2 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за изменение и допълнение на Закона за водите и чл. 12, ал. 1 от Наредба за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общинският съвет - Севлиево:

1. Открива процедура за избор на оператор за възлагане стопанисването, поддръжката и експлоатацията на недвижим имот – публична общинска собственост, представляващ язовир с площ 9,569 дка с № 000262 в землището на с. Столът, съгласно АОС №406/14.12.1998 г. чрез предоставянето му под наем чрез публичен търг с явно наддаване, за срок от 10 (десет) години.
2. Одобрява изготвените от независим оценител оценки на имотите – публична общинска собственост както следва:
	
АОС №
	Дата
	Населено място
	Описание
	Поземлен имот №
	Оценка за годишен наем без ДДС в лева

	407
	14.12.1998 г.
	с. Душево
	Язовир от 15,487 дка
	004
	624.00

	406
	14.12.1998 г.
	с. Столът
	Язовир от 9,569 дка
	262
	504.00


3. Определя наемни цени за имотите както следва:
	
АОС №
	Дата
	Населено място
	Описание
	Поземлен имот №
	Оценка за годишен наем без ДДС в лева

	407
	14.12.1998 г.
	с. Душево
	Язовир от 15,487 дка
	004
	624.00

	406
	14.12.1998 г.
	с. Столът
	Язовир от 9,569 дка
	262
	504.00


4. Възлага на Кмета на община Севлиево да организира и проведе публичния търг с явно наддаване за възлагане стопанисване, поддръжка и експлоатация чрез предоставяне под наем на имотите с начална тръжна цена - определената в т. 3 пазарна цена.
	брой на общинските съветници 
	Присъст-вали 
	“За” 
	“Против”
	“Въздър-жал  се” 

  

	29
	26
	26
	няма
	няма


Гласуването е поименно.
  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:
                                                                       

            /д-р Явор Памукчиев/
ВОДИЛ ПРОТОКОЛА
Мл.експерт :              
         /Р.Димова /.
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